
Dodatek č.1/2018
ke Smlouvě o poskytování služeb č. 03PT-002985

mezi

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle 
IČ : 659 93 390
DIČ: CZ65993390
osoba jednající jménem zadavatele: generální ředitel
osoba oprávněná jednat
ve věcech smluvních: ředitel Závodu Brno
ve věcech technických: 
bankovní spojení:
(dále jen „Objednatel”)

a

2. HBH Projekt, spol. s r.o.
se sídlem: Kabátníkova 216/5, 602 00 Brno
IČ: 4496 1944
DIČ: CZ 4496 1944

ředitel a jednatel
obchodní ředitelka

(dále jen „Poskytovatel41)

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany11)

osoba jednající jménem zhotovitele: 
osoba ve věcech smluvních: 
bankovní spojení:
zapsána: v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 3996

Smluvní strany se dohodly, z důvodů prodloužení termínu Záchranného archeologického 
průzkumu a potřebě zajištění stavebního dozoru, na uzavření dodatku č.1/2018 ke stávající 
Smlouvě o poskytování služeb č. 03PT-002985, ze dne 12.6. 2017, se uvedená smlouva 
mění takto:

Článek III.: Doba plnění 

Původní termín plnění: do 30.5.2018 

Nový termín plnění: do 30.6. 2018

Důvodem termínového dodatku je potřeba zajištění stavebního dozoru pro zemní práce při 
ZAV, provádění místního šetření a kontroly staveniště, účast na kontrolních dnech stavby, 
kontrola fakturace, protokolů a stavebních deníků. Tyto činnosti je nutno zajistit z důvodu 
prodloužení termínu Záchranného archeologického průzkumu, ke kterému objednatel 
přistoupil v souladu se smluvními podmínkami.

1



Dodatek č. 1/2018 se stává nedílnou součástí smlouvy o poskytování služeb, čísla smlouvy 
objednatele 03PT-002985, ze dne 12.6. 2017.

Ostatní smluvní ujednání, vyplývající ze smlouvy o poskytování služeb Č.03PT-002985, 
zůstávají nezměněna. To znamená, že smluvní cena dle čl. IV. a ostatní články smlouvy o 
poskytování služeb zůstávají v platnosti.

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních a každá smluvní strana obdrží dva 
stejnopisy.

Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o registru smluv. 
Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění zajistí objednatel.

Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto Dodatku č. 1/2018 ke Smlouvě o poskytování 
služeb č. 03PT-002985, Smluvní strany připojují své podpisy:

v v

Ředitelství silnic a dálnic CR

Podpis:
Jméno:
Funkce:
Datum:

ředitel Závodu Brno

2  2 - 05 -  2018

HBH Projekt, spol. s r.o.

Podpis:
Jméno:
Funkce: ředitel a jednatel společnosti
Datum: 2 3 " 05-  2018

2


